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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111588

Asiento N° 5048 Compromiso N° 1160

Fecha: 01/12/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: NMORETA MORALES MANUEL MESIAS
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares

UsSD 237.50
50/100 Ctvs

LA SUMA DE:

TENA, 01 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MORETA MORALES MUANUEL MESIAS.- Liquidacidén de la A%izacién para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.286-DOP el 10-08-2021, por
trasladarse al Cantén Quijos-Borja, a realizar el mejoramiento vial rural en

los sectores

Campo Alegre,Gaujira, La Victoria, El Paraiso, a partir del 10 de

agosto del 2021 por 22 dia de jornada continua. Se descuenta anticipo entregado
con Cp. N. 110971
c“czl I [ ] u 1 olc ”z’ Usuario: PAULINA
- ~ DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ' ~ Valor  Fima ~ Ruc/Cl
CTA 15588950 MORETA MORALES MANUEL MESIAS 237.50
'TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 i
o " APLICACION CONTABLE - : N
Cédigo ~ Descripcion e  Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2; 362 50
i APLICACION PRESUPUESTARIA - - T
Partida Presupuestaria - - R CEI’IDI’OH"TIS:& : Devengado - _“P_aag
40.01. 001 004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 787.50
L TOTAL GASTOS USD 0 00 787.50 787.50
AF\OFDBR|
Ing. Natalia Vi IBco. Central Ecu
Subd.contabilidad (e) Referencia
, |
01/12/2021 10:18 09’\ ( wu
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- Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

AP0 SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 111588

_1 de diciembre de 2021 : $237.50

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE, 50/100 USD

MORETA MORALES MANUEL MESIAS

MORETA MORALES MUANUEL MESIAS .- Liquidacion de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.286-DOP del 10-08-2021, por
trasladarse al Cantén Quijos-Borja, a realizar el mejoramiento vial rural en los
sectores Campo Alegre,Gaujira, La Victoria, El Paraiso, a partir del 10 de
agosto del 2021 por 22 dia de jornada continua. Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 110971

CANCELADO 0 7 DIC 2011

#FU =
'PRE (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Rjienda Dessircl

COMPROMISO Nro.: 1160

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 26/11/2021

BENEFICIARIO: MORETA MORALES MANUEL MESIAS-OPERADOR
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.286-DOP de
CONCEPTO : fecha 10/08/2021
LUGAR - Campo Alegre-La Victoria-Parroquia Borja-Canton Quijos
NO. DE DiAs 22 dias continos
MONTO H $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | o ;ppie | NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe

i 5 inmediato, el comisionado y la madxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 286-DOP
delegado.
Formulario de “ Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, i

2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 286-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.

3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos " Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo

4 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas o Nota de Venta N. 4985 y fact. N. 1276 del
a nombre y cédula del servidor (a). 31/08/2021

5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 10 de agosto al 31/08/2021

De fecha septiembre 16/2021 legalizado por Dr.
- . . Luis Samaniego-Gestién de Talento Humano
6 [Certificacién de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 22 dias continuos

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de San Francisco de Borja

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o0 manuales.

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

e d,g Gas 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25 CANCELAD u D
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $.787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante 110971
VALORA PAGAR: $237.50

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
=t
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NAPO

‘hlfo;mdo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1160 /

Certificacién No: 751 7
Transaccidén No: 11544
Fecha: 24/11/2021
Proveedor: MORETA MORALES MANUEL MESIAS

Identificacidén: Cédula 1600167694
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No.286-DOP del 02-09-2021, por trasladarse al Cantén Quijos-Borja, a realizar el mejoramiento wvial
rural en los sectores Campo Alegre,Gaujira, La Victoria, El Paraiso, a partir del 10 de agosto del
2021 por 22 dia de jornada continua, en atencién al memorando No.065-DOP del 10 de agosto del 2021
del sefior MORETA MORALES MANUEL MESIAS, en calidad de Operador..

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 139,775.64
Total => 787.50 139,775.64

CANCELADO 0 7 OIC
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Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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am\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
R SERVICIOS INSTITUCIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 286-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  10/08/2021
VIATICOS | X ] MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MANUEL MESIS MORETA MORALES OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INE‘;TTTUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
QUIJOS - PARROQUIA BORJA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa
\0 Cﬁ ‘ZoL\ J Lol 3\ ~ o} -~
: __ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA — OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10

MARIANO GERVACIO ALVARADO CERDA - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MANUEL MESIS MORETA MORALES - OPERADOR EXCAVADORA CATP. No. 05

VICTOR MARELO MORETA MORALES— OPERADOR RODILLO VIBRATORIO COMPACTADOR CATP. No. 04

LUIS ORLANDO NACEVILLA BARRAGAN - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO NEI-1359 No. 58
FABRICIO FELIPE VARGAS CAPINOA - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1037 No. 39

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Borja, a realizar los trabajos de Mejoramiento vial rural en los
sectores Campo Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso.

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor (Jefe de Grupo) CELAD. ' ., .‘c 202‘
Fecha de Inicio: 10 de agosto del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA

EReRe | RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA BORJA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | _cyr vl o )\0 -OX-YTHO6 | 3\-OF-wd [KeoS
___ DATOS PARA TRANSFERENCIA i
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA p,Eple 0 EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
A0 | e __\SOLICITANTE

MANUEL MORETA
OPERADOR PR _ DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

e NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
- | horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de

que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion

1A ! “myedaran insubsistentes
OGEI Norme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias

; de pumplido el servicio institucional

| Esta prohibitio. konceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con

5axcepci¢n Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
lla Maxima ad o su Delegada.
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UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorande Nro. 0384-2021-UGV
Tena, 16 de septiembre de 2021

PARA: Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talente Humano

ASUNTO: INFORME DE JORNADA, FRENTE DE TRABAJO CANTON QUIIOS

Mediante ¢l presente me permito informar las actividades y novedades presentadas en el
frente de trabajo del cantén Quijos, parroquia Borja, del cnal fui jefe de grupo,
actividades realizadas entre las fechas 10 al 31 de agosto de 2021 segfin se dispuso
mediante memorando N°065-DOP para una jornada de 22 dias continuos.

-Enelregisuodeasistmciadalcompnﬂﬂ'oMa:ndMoretamreﬂejaeltimbrcdc
ingreso de la fecha 19 de agosto, infozmoqueelcompaﬁcrohboréeonnomﬂidadcldia
mencionado.

-Enelregimdeasiﬁmcindclmp:ﬁcm&dmdonwiﬂnmreﬂejnelﬂmbmde
salida de la fecha 19deagnsto.inform0qmelcoumohboréomnmmalidady
pemocté de igual manera.

-EmpdemVumwmoﬂMahdmdaTmMM% 1 DiC Z(m
mcgimmednhmdehvo!mdchcuﬂucmdudm,moﬁvopmdmpmnm

y pernocta ese noche en Tena.
'Lajmmﬁwdispmocmfechadeinicio 10 de agosto hasta el 31 de agosto.

SeenoonmbadadpndcslosrelojesbiométricosN°l4y6pu'alosﬁ'euwsdzlcanﬁn
QuijosyClnco,pordumﬁgmciéndehomy&chamelmlojn&muoésemaﬁzbbs
chebres Ginicamente en el reloj N'14, motivo por el cual en ocasiones se timbr6 en horarios
extendidos.

Siendp los mencionados los iinicos particulares fuera de lo canvencional presentados en
hjomndndeoomisién.ﬁstodoenmmnlopuedoinfommhamruhvmhi
Pmalqueomfnrmaesmfxdcndecomiﬁdn:

1.-Cesar Chimbo
2.- Mariano Alvarado

3.- Victor Moreta "ti  GAD PROVINCIAL DE Nai
5.-Mamuel Moreta i COOCRDINACIOM DE GESTION
6' N \j o DE TALENTO HUMANO
7.-Fabricio Vargas ree ?f’:.[ﬂt\./

REGIBIDO ,

Atentamente, RESPONSABLE:..... for?

Av. Juam Mertaive y.Otmego. Teléfone:{@6}:2888 104



NAPO

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0384-2021-UGY

Tena, 16 de septiembre de 2021

abricio Valencia S'énchez
OR DE OBRAS PUBLICAS

Av. Juan Montalvo y Ofmedp. Teléfom?: (06) 2888 104



e

Comp- 1160 -

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

O ENOIREON FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

REMUNERACION
286-DOP 02-09-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANTON QUIJOS: - PARROQUIA BORJA-PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA -OPERADOR MOTONIVELADORA CASE N°10

MARIANO GERVACIO ALVARADO CERDA-AYUDANTE DE MAQUINARIA

MANUEL MESIAS MORETA MORALES-OPERADOR EXCAVADORA CAT # 05

VICTOR MARCELO MORETA MORALES-OPERADOR RODILLO CAT. # 04

LUIS ORLANDO NACEVILLA BARRAGAN-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO
NEI-1359 N° 58

FABRICIO FELIPE VARGAS CAPINOA-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET

NEI-1037 N° 39
CANCELADO 0T BHE 76l

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°286-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
de la EXCAVADORA CAT 320 N° 05, a la parroquia Borja, cantén Quijos con el objetivo de realizar
el minado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo Alegre, Guajira,
La Victoria, el Paraiso, parroguia Borja, pernoctando en el sector.

10/08/2021 /

e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Borja, cantén Quijos
para realizar trabajos de mejoramiento vial rural en los sectores Campo Alegre, Guajira, la
Victoria, el Paraiso.

e |Lavado de filtros y radiador
11/08/2021

» Minado y cargado de material pétreo para el me}bramiento vial rural en los sectores Campo
r/}h Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se laboré/9 horas. /

m




12/08/2021
« Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo

) Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se laboré 8 horas.

13/08/2021
e Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo

@ Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se labord 8 horas.

14/08/2021
¢ Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo

@ Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se laboré 8 horas.

15/08/2021
e Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo
@ Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se laboré 6 horas.

16/08/2021
s« Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo

@ Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se labor¢ 8 horas.

17/08/2021
e Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo
@ Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se laboro 8 horas.

18/08/2021
e Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo
@ Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se laboro 9 horas.

19/08/2021
e Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo

Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se labor¢ 8 horas.

20/08/2021
s« Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo
@ Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se laboré 7 horas.

21/08/2021 GANCELADO 0 7 DIC 2071

¢ Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo
@ Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se labor¢ 7 horas.

22/08/2021
¢ Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo
@ Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se labord 6 horas.

23/08/2021
¢ Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo
Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se laboré 9 horas.

24/08/2021
¢ Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo

@




Campo Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se Iaboré{

25/08/2021 7

e Minado y cargado de material pétreo para el mejoramient
@ Campo Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se labor6 A0 horas,

26/08/2021

e Minado y cargado de material pétreo para el mejoramient
@ Campo Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se labord/8 horas

27/08/2021 /

¢ Minado y cargado de material pétreo para el mejoramient
Campd Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se laboré/8 horas

28/08/2021 /

/
8 horas./

oy'rural en los

o‘y}'ﬂ rural en los
ojﬂ rural en los

» Minado y cargado de material petreo para el mejoramientoy‘é(ru[al en los
[9) Campo Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se ]aboré/T horas.

29/08/2021 /

* Minado y cargado de material petreo para el mejoramiento/vél rural en los
Campo Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se laborg 5 horas.

30/08/2021 /

e Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento

ial rural en los

@D Campo Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se laboro\7 horas.

31}63/2021 /@

e Minado y cargado de material pétreo para el mejoramiento?(rural en los

Campo Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso, se labor6 A horas.
e Retorno a talleres del GADPN.

Fabricio Valencia

SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)

sectores

sectores

sectores

sectores

sectores

sectores

[
sectores E

|

|

:

|

|
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm- 10-08-2021 | 31-08-2021
aaa
HORA hh:mm 07:16

Hora Inicio de Labores el dia de

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
18:05 Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso, hasta su llegada
de estos sitios.

fmﬂo.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — P i HORA dZE:::?n HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE a hh:mm 3 hh:mm
ofros) Shae -

TENA-CANTON

TERRESTRE INSTITUCIONAL | QuUUOS(PARROQUI | 10/08/2021 | oo | 31/08/2021 | 19H0S
A BORJA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

#

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por

NOMBRE:

MORE

ORALES MANUEL MESIAS

OPERADOR

escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

TANCELADO 0 1 UL 4

__FIRMAS DE APROBACION

OMINADORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

el Q@rg—,
S

Nombre: INGJOSUE BORJA ALVAREZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA J

Nombre: M. Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

\O



Maquinaria

Pesada
GPN

Canton :

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Dviys -
Obra (Zelas‘{san

Parroquia: ,E’,Digq

Sector:).asfpfeams Y ‘lé) ?I)u
Jornada (dias) 25 &

Horémetro

A5 -%-201

K3 ~0g-20Y
1Y -0¢-2021 |Ecavadon, AT HOS

Scccledow AT

_— e e
| _Fecha | Tipo de Maguinaria Inicial . _Actividad Realizada Final
10 0% - 200 | X catdoia A FHO-S I 1‘1‘“30&@(#!03 Y tadwdoy —
11- 0% Skealado CAT %o_gw {1180 Q;?b&ﬁ.ﬂmﬁb 12189/ X
12 0610y Satudon_cxT #5121 88 RS cnsanlo 1219218%

Stcaundons AT Hals | 1248 7,/ imado y comgpdode. udquelas
12205 Mirodoy asgeb o los Sq.cs

12243/ swodo y cogalo « las Whguelas

4?_205/8§g
41243/2/

42‘243/

19 -0% 2021
19-0%-202)

-1

B et N

12214 /n‘mg&a yeaagads a ks ll)\_ctw*‘ms

19 222 4OX

16 -0%- 20 oo \oa AT HOS

(3 -03-2091 & caindem CAT ﬂtlé_‘ )

Eiccrvadoe ST HOS

vedo o cmsoJo a 'ﬂS ‘5’409"(15

1023518 X

yaxgedo alas wiquefag

412%*1/8?2
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NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 10/08/2021 al 31/08/2021

| CIUDAD: Tena i

EMPLEADO MORETA MORALES MANUEL MESIAS Cl: 1600167694 Cod. 256
{ . ﬂ - -. & Sead i : r‘ R e e
Tue 10/08/2021 07:16 Entrada
; @ Tue 10/08/2021 22:28 [ 14 Salida /
— fWed 1170872021 06:51 ¥ 14 Entrada 7/
Wed 11/08/2021 06:51 14 Entrada /
@ Wed 11/08/2021 19:51 / 14 Salida / L
hu 12/08/2021 06:14 ] 14 Entrada 7
i @ Thu 12/08/2021 16:42 // 14 Salida // p
| Fri 13/08/2021 06:20 :f/ ) 4 Entrada (/
1 @ Fri 13/08/2021 18:17 // 14 Ealida Fa 3
| ——"" |Sat 14/08/2021 06:09 \{/ 4 ntrada {/
| @ Sat 14/08/2021 18:41 / 4 Salida /"
Sun 18/08/2021 06:38 | 14 ntrada J
@ Sun 15/08/2021 16:39 V/ 14 Salida ,//
- Mon 16/08/2021 06:32 |/ / 4 Entrada y; )
Mon 16/08/2021 17:00 ./ / 14 Salida
Tue 17/08/2021 06:14 v 14 Entrada ¢
Tue17!08!2021 17:25 // 14 Salida/j
o Wed 18/08/2021 06:56 \/ 14 En!rada‘//
,@—:ed 18/08/2021 18:00 .// 14 Salida / .
hu 19/08/2021 06:23 _)\{/ 14 Entrada
D Thu 19/08/2021 07:12 %: 14 Entrada
ri 20/08/2021 06:17 14 Entrada 7
M Fri 20/08/2021 19:33 .f/ ; 14 Salida /
| Sat 21/08/2021 06:34 |/ 14 Entrada 7
| Sat 21/08/2021 06:40 / 14 Entrada
@Sat 21/08/2021 17:11 |(/ 14 Salida ¥
Sun 22/08/2021 06:22 7 14 Entrada 7
|3 ) Bun 22/08/2021 17:02 /;/ 14 Salida /j
Mon 23/08/2021 06:32 /' 14 Entrada v
Mon 23/08/2021 07:08 14 Entrada
@ Mon 23/08/2021 18:04 ,/( 14 Salida /,
Tue 24/08/2021 06:23 // 14 i Entrada fj
@ Tue 24/08/2021 17:18 ‘//: ' 14 Saida ///
Wed 25/08/2021 06:27 v [14 Entrada 7
@Wed 25/08/2021 17:28 /// 14 Salida 7 )
Thu 26/08/2021 06:24 / 14 Entrada |/
}§-)Thu 26/08/2021 20:00 /- 4 Entrada }(/’ . me—'
T Fri27/o8r202106:27 v 14 Entrada /
" 8 Fri27/08/2021 1826 ,/ 14 [salida l;
Sat 28/08/2021 06:48 / P 14 Entrada !/
6 Q)Sat 28/08/2021 16:38 / 4 , Salide/ /\ P

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 03/09/2021 09:58



pis -
Sun 29/08/2021 06:29 | 14 Entrada 7
s - ~
@ Sun 26/08/2021 16:33 7 1a Salida /
Vs oz
on 30/08/2021 06:19 |/ 14 Entrada /~
W
Mon 30/08/2021 17:58 14 Salida 7
—t Vi Pl
Tue 31/08/2021 06:32 |/ 14 Entrada / -
@ ue 31/08/2021 19:03 /' 3 Entrada /
A Tue 31/08/2021 19:05 3 Entrada

——

No. Registros: 48

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 2
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D2 - San Francisco de ob)am .‘ 4 Q
/\ QUIJOS - NAPO - ECUADOR

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN FRANCISCO DE
BORJA, en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que el Senor Moreta Morales Manuel Mesias portador de la cédula de
ciudadania No0.160016769-4 Operador del Gobierno Provincial de Napo
(Excavadora CATP. Nro. 05) participo de la jornada de trabajo en la parroquia de
San Francisco de Borja durante 22 dias continuos, desde el 10 al 31 de Agosto
de 2021, realizando el Mantenimiento Vial Rural en los sectores Campo Alegre,
Guajira, la Victoria y el Paraiso.

Es todo lo que puedo certificar para los fines pertinentes.

Borja, 01 de Septiembre 2021

Atentamente,

CANCELADO 0 7 DIC 201

S, VER BIEN...!

Direccion: Av. Carlos Acosta y 21 de Noviembre

E-mail: jpsfborja@yahoo.es Telf.: 062 856 042

&

AU

www.gadprborja.gob.

ADM. 2019 - 2023

e




Prefactura

NAPO

Tejiendo Desarrollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MORETA MORALES MANUEL MESIAS-OPERADOR labord
en el cantén Quijos parroquia Borja, segun solicitud de autorizacion N° 286-DOP y
mediante memorando 065-DOP de fecha 10 de agosto del presente afo, por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 10 de

_~labor _con ~ normalidad™ los  dias

}O]/ﬁ/diﬁ 1f 1/13 19 20 A, %a 2728293031 de agosto del

presente ano cumpliendo de esta manera los 22 ias de trabajo como se demuestra

con los timbres del reloj biométrico N° y la certificacion emitida por el

presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL SAN
FRANCISCO DE BORJA.

Esta certificaciéon se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°
0384-2021-UGV de fecha 16 de septiembre del presente afo emitido por el jefe de
grupo a esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la
Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 16 de 2021

w}buu; ] ] J:: "f"‘-’?
amaniego M. 0. Veronica Herrera E.
HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015 /\S

e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb
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Tena, 03 de Septiembre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior MORETA MORALES MANUEL MESIAS con CI: 160016769-4;
OPERADOR DE EXCAVADORA CAT #05, laboré en una jornada de 22(Veintidos)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Martes a Domingo 10-11-12-13-14-15 (Agosto 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 16-17-18-19-20-21-22 (Agosto 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29(Agosto 2021)
2 Dias Lunes a Martes 30-31 (Agosto 2021)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Minado y Cargado de material pétreo para:

- Sector Campo Alegre (By pass): Relastrado de via (L=4km) con material de
reposicion, un ancho de via de 5m y espesor de 15 cm.

- Sector El Paraiso: Relastrado de via (1.2km) con material de reposicién, un
ancho de via de 5m y espesor de 15 cm.

- Sector Las Piedras: Lastrado de via (100 m), un ancho de via de 4m y
espesor de 40 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Borja, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, CAIC!LADO . ! DIC Zﬂ?i

Ing./Iré aguay
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA

@ pmfeé?ﬁ?g@gn%%oecgob - oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA de mejoramiento vial rural en los sectores campo
alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso de la parroquia Borja, cantén Quijos, del gobierno
auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior MANUEL MORETA operador de la excavadora CAT N205 del GADP-NAPO de
acuerdo al memorando 065-DOP se encontré laborando 22 dias en el mejoramiento vial rural
en los sectores Campo Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso de la parroquia Borja, cantén Quijos.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

Laboré con normalidad los 22 dias de la jornada.

El registro de asistencia del compariero no refleja el timbre de ingreso en la fecha
19 de agosto, informo que el compafiero laboré con normalidad el dia
mencionado.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia martes 10 de agosto y
finalizando el dia martes 31 de agosto.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 03 de septiembre del 2021

SUPERVISOR DE OBRA

CANCELADO 8 1 DIC 2

A



Trece De Abril 181 y Los Pioneros
Cel.: 0998 197 417 (Quos- Nap0- ECUADOR(CAUT. SRI. 1128184468 )

SERIE: 001 - 0041

Direc. Matriz - Estab:

000001276

R.U.C

P&-f.’(&mnl__tig_rcl‘e -

o [FECHA 310

.
Direcciéh; LSRR ol e ) DA | MES | ARO )

taid ———— Guia de Remision . _________]

Contribuyente Régimen Microempresas

Impresol2 / MAYO /2021 CADUCA 12/ MAYO / 2022

CANT.

DESCRIPCION V. UNIT.

V.TOTAL

M

Noches ole hojlm CJGj(‘ 43.34

281,19

WQ_“]UICM

Chuguimarca Vinueza Blanca Consuelo [\,ACTU:BQ
RUC: 1500243090001

*Copia Emisor

Bl: Adquirente
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COMSDOR “PATTY"] NOTA DE VENTA
Amaguaya Sonia Patricia SIMPLIFICADA
DESAYUNOS, ALMUERZOS

o ‘:" ™ Ruc. 1800s3ae7s001 | AUT. SRL 1129046951
(5,;“ - Direc. Matriz y Estab.: Sumaco NS

Trece De Abril s/ny Catorce de Mayo SERIE- 001 - 001
Cel.: 0997 074 074 -

A swosek 000004985

(

Cliente;HQI’.‘LQQ.‘......[.’[QI.(.}.Q ................................................
Direccion:... 1A oo [oia Twes [ Ao ]
FECHA[3/ |08 10|

RU, ..o il e v iesene B[~ ORI W% Y

Original: Adqui - [N iSO

IMPRESO 15/ NOVIEMBRE / 2021 * CADUCA 15/ NOVIEMBRE / 2022
CANT. DESCRIPCION V.UNIT. V.TOTAL

! Vel Q:m?unol NZ Q4 *

27 Moncsor 2 05 4 1 a9
(-] ”n
ﬂ V[e;;mdc»l L‘I o qq e

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

0
Q\ VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vidloz" RUC. 0915251218001 AUT. - 8456 1 BLOCK 100X2
*N° dol 000004951 al 000005050



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

- T w2 Race bien al pais!
NUMERO RUC: 1500243090001

APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: SIN NUMERO: - SN
FEC. NACIMIENTO: 03/06/1962 FEC. INIC!O ACTIVIDADES: 24/05/2001
FEC. INSCRIPCION: 24/05/2001 FEC. ACTUALIZACION: 06/11/2015
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:
| ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: gl g ol ‘ wrilg . N T T o “I

PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

[DOMICILIO TRIBUTARID -~ R

Provincia: NAPO Canton; QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefono: 062320239 Email: blancachuquimarca@outlopk.es Celular: 0984758388

[ pomiciLio EsPECIAL -

SN

| OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

* DECLARACION MENSUAL DE IVA

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS : &
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1
JURISDICCION \ ZONA 2\ NAFO CERRADOS 0 I, Q3
233 50
. 238,13 7

Fecha: 18/04/2017 10:00:36 AM

e e S T 10T e |




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES - -
PERSONAS NATURALES

..le ace bien al pais!

1500243080001
CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

APELLIDOS Y NOMBRES:

| ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS e e e
EE T o s oy i e e T e ey T =7 b M B, T T iF R L e S T e O L W s TSk
No. ESTABLECIMIENTO: (01 Estade: ABIERTQO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.: 24/05/2001
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:

ACTIVIDAD ECONOMICA:

ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES.

PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA,

DIRECCION ESTABLECIMIENTO: -
Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABR[L Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefono Domicilio: 062320238 Celular: 0984758388 Email: blancachuquimarca@outlook.es

Cddigo: RIMRUC2017000541332
Fecha: 18/04/2017 10:00:36 AM




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 8-12-2021

Hora: 10:3:49

" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17107891

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
#Cta # # T.|[ Fec Proc
om.Ins.Financie Ben. |[Monto||Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. ta. Banco Estado
' MARTINEZ GAVILANES 07-12-2021
BANECUADOR B.P. 4015113945|| 80.00 1361|| 1501199606|[LEONARDO DA 2 17:30:09 ACREDITADA|
ICARDENAS
BANCO PICHINCHA ISOLORZANO 07-12-2021
CA. 5659978100||  76.00 1361|| 0604125039|[JOHNATAN IS 2| 17:35:45 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y [ANDI CORREA FRANKS 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 25131|| 637.50 1361|| 1500467772||EUGENIO 2 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y BARROSO SANDOVAL 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 31056)| 412.50 1361|| 1500649866|[CRISTIAN OMAR 2 17:27:05|| ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ' CERDA AGUINDA LUIS | 07-12-2021]
CREDITO TENA LTDA. 9672|| 200.00 1361|| 1500485352|[LEONARDO 2 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ICHIMBO GREFA 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30737|| 200.00 1361|| 1500368707||CESAR BOLIVAR 2 17:27:05 ACREDITADA
' MORETA MORALES 07-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15588950|| 237.50 1361|| 1600167694||[MANUEL MESIAS 2|| 00:00:00 ACREDITADA
QUINONEZ VIVERO 07-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15591757|| 162.50 1361|| 1500340995||DIETHER FRANCI 2 00:00:00 ACREDITADA|
|[cOOP. AHORRO Y CEDERNO
CREDITO SAN MONTESDEOCA 07-12-2021
FRANCISCO 738589|| 637.50 1361|| 1308266061||RAMON IGNAC 2|| 17:05:52 ACREDITADA
Total: || 2,643.50||Reg.:9|

CALrE

httns://snopublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17107891&fec inicio=2021-12-07 00:00:00.0&fec_fin=... 8/12/20




